
Zarządzenie Nr 41b .2016 

Wójta Gminy Miłoradz  

z dnia 3 października 2016 roku 

 

w sprawie: powołania Stałej  Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia postępowań  

na wyłonienie Wykonawcy w ramach projektu „ Podnosimy jakość edukacji w gminie 

Miłoradz” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

 

na podstawie art. 19-21 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.2164  

z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Stałą  Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzania postępowań  na 

wyłonienie Wykonawcy w ramach projektu „ Podnosimy jakość edukacji w gminie Miłoradz” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-

2020: 

1. Rajmund Kossarzecki - Przewodniczący Komisji 

2. Anna Smolińska – Zastępca przewodniczącego   

3. Dorota Stępniak – członek komisji 

4. Anna Kubera - Sobczak -  członek komisji 

5. Bartosz Gucwa – członek komisji 

§2. 

W obradach komisji muszą uczestniczyć minimum trzy osoby, w tym przewodniczący lub 

zastępca i dwóch członków.  

§ 3. 

Do zadań komisji należy: 

1. Dokonanie oceny złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym, 

2. Rozpatrzenie ważnych ofert i ocena ich zgodnie z kryteriami przyjętymi w SIWZ,  

3. Wybór najkorzystniejszej oferty zgodnie z przepisami — rozdział 4 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


